MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA DELLE ALZAVOLE
00169 ROMA (RM) - VIA DELLE ALZAVOLE 21 - C.F. 97198890580 C.M. RMIC83100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

’;:‘:\f’ N. Data Liv. 1/2/3 | Destinazione Creditore Oggetto Importo
KYOCERA Document Solutions Italia Noleggio fotocopiatrice Buono d'ordine n.
2018 | 164 | 23/07/2018 | 3.7.1 VR ING BT e e 189,18
2021 | 200 | 18/11/2021 3.23 A.A01.20 |Medi SErvice S.R.L. Contratto medico competente a.s. 21/22 600,00
2021 | 201 | 18112021 | 323 AA01.20 |ERARIO DELLO STATO 'Z\’ﬁzcgntratto medico competente a.s. 132,00
2021 | 205 | 24/11/2021 | 2310 | AA01.20 |ERARIO DELLO STATO IVA SU ODA TRE ESSE DAL 1973 SRL 29,75
GESTIONE PERSONALE PER
2021 | 213 | 151122021 | 3.25 AA016 |MADISOFT Spa oM E oo E 427,00
2021 | 267 | 291122021 | 2310 | AA016 |ERARIO DELLO STATO g\g'ggspé%'“ ED. SCOL. LOMEARDI ODA 13,23
COMPENSO PROGETTISTA DIGITAL
2022 | 143 | 31082022 | 135 | AA03.14 |CONTINIANTONELLA D A0 oot 235,30
2022 | 200 | 161122022 | 2311 | AA06.19 EE&GRAF'A E SERVIZIPOLITANO |5 quisto materiale open day 270,00
2022 | 201 | 1611212022 | 2311 | AA06.19 |ERARIO DELLO STATO IVA SU Acquisto materiale open day 59,40
2022 | 202 | 1611212022 | 3.8.1 AA03.13 [TIMSspA. ip gy | UraN BWO0588815 del 95,99
2022 | 203 | 1611212022 | 3.8.1 AA03.13 |ERARIO DELLO STATO dol 1212 %A su Fattura n. 8w00588815 20,68
2022 | 210 | 2111212022 | 2.3.9 AA019  [MADISOFT Spa gﬁ;ﬂa4'1MigraZi°”e sito web scolastico 3.000,00
2022 | 211 | 2111212022 | 239 AA01.9 |ERARIO DELLO STATO IVA su acquisto Nuvola - Migrazione sito 660,00
e ’ ’ web scolastico pnrr 1.4.1 ’
2023 | 215 | 201172023 | 3121 | AA03.13 |FASSI PALAZZO DEL FREDDO visita del 08/11/20023 214,50
2023 | 238 | 1511212023 | 1.1.1 AA03.17 E%Rf'ONE CENTRO DIDATTICO n. V3-6212 del 22/02/2023 1.744,50
IVAsu n. V3-6212 del 22/02/2023
2023 | 239 | 1511212023 | 1.1.1 AA03.17 |ERARIO DELLO STATO N o 0212 0012210212023 | L 383,79
CONTRIBUTO ANAC STAZIONE
2024 | 38 | 31012024 | 514 | AA03.15 |MPSMONTE DEIPASCHI AT 30,00
2024 | 67 | 21022024 | 117 | AA02.11 |INTESASAN PAOLO SPA Bollo su spese tenuta conto EF 2023 4,00
2024 | 176 | 11/06/2024 | 5.16 AA02.11 |INTESA SAN PAOLO SPA g‘fﬂ%;j”“’ ente spese tenuta conto - 4,00
2024 | 200 | 10/07/2024 | 362 AA011  |ERARIO DELLO STATO iva 1.799,68
2024 | 217 | 141072024 | 384 | AA0313 |FASTWEB SPA Fattura Nr. M022429730 del 01/07/2024 49,63
2024 | 229 | 01/0812024 | 384 | AA03.13 |ERARIO DELLO STATO IVA su Fattura Nr. AQ07158527 del 18,00
28/07/2024
2024 | 231 | 01/082024 | 384 | AA03.13 |ERARIO DELLO STATO IVA su Fattura Nr. 24H0142593 del 20,68
02/07/2024
2024 | 233 | 01/08/2024 | 384 AA03.13 |ERARIO DELLO STATO IVA su Fattura Nr. 24H0142607 del 20,68
02/07/2024
, Fattura Nr. 1996/00 del 09/07/2024 saldo
2024 | 247 | 28/08/2024 | 3.2.4 PP02.12 |SEGNI DINTEGRAZIONE LAZIO Fattura Nr. 1996 1.054,29
2024 | 248 | 28/0812024 | 3.2.9 PP02.12 |ERARIO DELLO STATO IVA su Fattura Nr. 1996/00 del 52,71
09/07/2024 c.a.a.
FONDI NON UTILIZZATI BORSE DI
. . STUDIO A.S. 2003/2004(RESIDUO
2024 | 326 | 3111212024 | 541 | AA02.015 |Comune di Roma -Dip. X - Do) N pag e A EXIC 1.430,00
DE CURTIS)
RESTITUZIONE FONDI SUSSIDI E
. . BENI DI STUDIOA S.
2024 | 327 | 311122024 | 542 | AA02.015 |Comune di Roma -Dip. XI - 5003.2004(RESIDU PASSIVO NA17 11.866,87
DEL 26.05.2005 EX-IC DE CURTIS)
FORMAZIONE INIZIALE
2024 | 328 | 311122024 | 329 | AA02015 |EUSERVICE SrL SPECIFICA(RESIDUO PASSIVO N.231 17,00
DEL 11.12.2020 EX-IC DE CURTIS)
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Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2024

329

31/12/2024

2.3.11

A.A02.015

LENTINI LAB. DI MONICA LENTINI & C.
Sas

FATTURAN.FPA 2/20 del
10.03.2020(RESIDUO PASSIVO N.07
DEL 12.01.2021 EX-IC DE CURTIS)

87,50

2024

330

31/12/2024

2.3.11

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA N.2/20 DEL
10.03.2020(RESIDUO PASSIVO N.08
DEL 12.01.2021 EX-IC DE CURTIS)

19,25

2024

331

31/12/2024

A.A02.015

VISION COM SRLS

ACQUISTI CON CONTRIBUTI ALUNNI
PLESSO DE CURTISA.S.
2021/22(RESIDUO PASSIVO N.130 DEL
01.07.2021 EX-IC DE CURTIS)

44,39

2024

332

31/12/2024

3.2.9

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA EUSERVICE
CONTRATTO PER RESPONSABILE
AMIANTO(RESIDUO PASSIVO N.195
DEL 17.11.2021 EX-IC DE CURTIS)

146,30

2024

333

31/12/2024

3.2.5

A.A02.015

OMNIARES SRL

ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA
+ ACCESSORI
TECNOLOGICI(RESIDUO PASSIVO
N.296 DEL 03.12.2021 EX-IC DE
CURTIS)

173,70

2024

334

31/12/2024

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA VISION ACQUISTI
PLESSO POZZI S.INFANZIAA.S.
2021/22

14,48

2024

335

31/12/2024

3.25

A.A02.015

OMNIARES SRL

ASSISTENZA TECNICA
INFORMATICA(RESIDUO PASSIVO
N.319 DEL 03.12.2021 EX-IC DE
CURTIS)

666,05

2024

336

31/12/2024

3.25

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU ASSISTENZA
INFORMATICA(RESIDUO PASSIVO
N.320 DEL 03.12.2021 EX-IC DE
CURTIS)

38,21

2024

337

31/12/2024

2.3.6

A.A02.015

SCHOOL SUPPORT di Ciro di Lullo

CONTRIBUTI DAL MERCATINO DI
NATALE DEL PLESSO S.INFANZIA
POZZI(RESIDUO PASSIVO N.18 DEL
25.02.2022 EX-IC DE CURTIS)

148,85

2024

338

31/12/2024

236

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA N. DEI CONTRIBUTI
DAL MERCATINO DI NATALE PLESSO
S.INFANZIA POZZI(RESIDUO PASSIVO
N.20 DEL 01.03.2022 EX-IC DE
CURTIS)

32,75

2024

339

31/12/2024

A.A02.015

SAHNOUNI MOHAMMED

RIMBORSO PER ERRATO
VERSAMENTO(RESIDUO PASSIVO
N.31 DEL 22.03.2022 EX-IC DE
CURTIS)

45,00

2024

340

31/12/2024

3.10.7

A.A02.015

RD OFFICE DIEGO PAINO

ACQUISTO SERVIZI DI RECUPERO
DEI RIFIUTI(RESIDUO PASSIVO N.56
DEL 10.05.2022 EX-IC DE CURTIS)

230,00

2024

341

31/12/2024

3.10.7

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA ACQUISTO SERVIZI
DI RECUPERO RIFIUTI(RESIDUO
PASSIVO N.57 DEL 10.05.2022 EX-IC
DE CURTIS)

101,20

2024

342

31/12/2024

A.A02.015

CASA EDITRICE SCOLASTICA
LOMBARDI SRL

CONTRIBUTO PLESSO DE CURTIS
A.S. 2022/23(RESIDUO PASSIVO N.99
DEL 27.06.2022 EX-IC DE CURTIS)

143,64

2024

343

31/12/2024

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU CONTRIBUTO PLESSO DE
CURTIS A.S. 2022/23(RESIDUO N.103
DEL 27.06.2022 EX-IC DE CURTIS)

85,66

2024

344

31/12/2024

2.3.11

A.A02.015

PREMI MONNI MJ SRL

ACQUISTO DI COPPE E MEDAGLIE
FESTA DI FINE ANNO(RESIDUO
PASSIVOO N.108 DEL 12.07.2022 EX-
IC DE CURTIS)

99,00

2024

345

31/12/2024

2.3.11

A.A02.015

ERARIO DELLO STATO

IVA SU FATTURA ACQUISTO
MEDAGLIE MEDAGLIE E COPPE
FESTA DI FINE ANNO(RESIDUI
PASSIVO N.109 DEL 12.07.2022 EX-IC
DE CURTIS)

21,78
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Anno

prov. N. Data Liv. 1/2/3 | Destinazione Creditore Oggetto Importo

ACQUISTO BENI ORDINI MEPA
6968872 PROCEDURA 86880 PON
EDUGREEN(RESIDUO PASSIVO N.155
DEL 28.10.2022 EX-IC DE CURTIS)

2024 | 346 | 31/12/2024 4.3.9 A.A02.015 |SIAD SRL 3.685,00

IVA SU ACQUISTO BENI ORDINE
MEPA PROGETTO PONN
EDUGREEN(RESIDUO PASSIVO N.156
DEL 2022 EX-IC DE CURTIS)

2024 | 347 | 31/12/2024 4.3.9 A.A02.015 |AGENZIA DELLE ENTRATE 810,70

TRASPORTO SCUOLA POZZI PER
TEATRO DON BOSCO(RESIDUO
PASSIVO N.189 DEL 23.11.2022 EX-IC
DE CURTIS)

2024 | 348 | 31/12/2024 | 3.12.1 A.A02.015 |DI TOMMASO DUILIO SRL 469,92

IVA SU FATTURA VISION SRL
ACQUISTI CON CONTRIBUTI ALUNNI
2024 | 349 | 31/12/2024 211 A.A02.015 |ERARIO DELLO STATO PLESSO DE CURTIS A.S. 45,09
2021/22(RESIDUO PASSIVO N.198 DEL
01.07.2022 EX-IC DE CURTIS)

FATTURA N.73/2023 DEL
2024 | 350 | 31/12/2024 3.29 A.A02.015 |ERARIO DELLO STATO 07.03.2023(RESIDUO PASSIVO N.47 59,40
DEL 09.03.2023 EX-IC DECURTIS)

FATTURA N.PAE0029041 DEL
2024 | 351 | 31/12/2024 | 4.3.20 A.A02.015 |ERARIO DELLO STATO 31.08.2023(RESIDUO PASSIVO N.279 41,58
DEL 14.09.2023 EC-IC DE CURTIS)

FATTURA DIFFERITA N.13 DEL
11.12.2023 PLESSO GALILEI-
PNRR(RESIDUO PASSIVO N.345 DEL
14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)

2024 | 352 | 31/12/2024 | 4.3.17 A.A03.029 |EDUVILLAGE S.R.L. 20.640,00

IVA CLASSROOM SU FATTURAN.13
DEL 11.12.2023 PNRR CLASSROOM
2024 | 353 | 31/12/2024 | 4.3.17 A.A03.029 |ERARIO DELLO STATO DM N.218/20222 PLESSO 4.540,80
POZZI(RESIDUO PASSIVO N.346 DEL
14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)

FATTURAN.14 DEL 11.12.2023 PNRR
CLASSROOM DM 218/2022 PLESSO

2024 | 354 | 3111212024 | 4317 | AA03.029 |EDUVILLAGE SRL. E O RESIDUO PRSIV N34 DEL 10.242,30
14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)
IVA SU FATTURA N.14 DEL 11.12.2023

2024 | 355 | 3111212024 | 4317 | AA03.029 |ERARIO DELLO STATO PNRR CLASSROOM PLESSO 2.253,30

POZZI(RESIDUO PASSIVO N.348 DEL
14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)

Totale uscite 69.328,71

Data 09/04/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.
MORRA ANNA
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