

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA DELLE ALZAVOLE

00169 ROMA (RM) - VIA DELLE ALZAVOLE 21 - C.F. 97198890580 C.M. RMIC83100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2018	164	23/07/2018	3.7.1	A.A02.11	KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.	Noleggio fotocopiatrice Buono d'ordine n. 4372536/2018 - Convenzione Consip	189,18
2021	200	18/11/2021	3.2.3	A.A01.20	Medi SErvice S.R.L.	Contratto medico competente a.s. 21/22	600,00
2021	201	18/11/2021	3.2.3	A.A01.20	ERARIO DELLO STATO	Iva contratto medico competente a.s. 21/22	132,00
2021	205	24/11/2021	2.3.10	A.A01.20	ERARIO DELLO STATO	IVA SU ODA TRE ESSE DAL 1973 SRL	29,75
2021	213	15/12/2021	3.2.5	A.A01.6	MADISOFT Spa	GESTIONE PERSONALE PER RILEVAZIONE PRESENZE	427,00
2021	267	29/12/2021	2.3.10	A.A01.6	ERARIO DELLO STATO	IVA CASA ED. SCOL. LOMBARDI ODA 6558869	13,23
2022	143	31/08/2022	1.3.5	A.A03.14	CONTINI ANTONELLA	COMPENSO PROGETTISTA DIGITAL BOARD AVVISO 28966	235,30
2022	200	16/12/2022	2.3.11	A.A06.19	TIPOGRAFIA E SERVIZI POLITANO SRLS	Acquisto materiale open day	270,00
2022	201	16/12/2022	2.3.11	A.A06.19	ERARIO DELLO STATO	IVA SU Acquisto materiale open day	59,40
2022	202	16/12/2022	3.8.1	A.A03.13	TIM S.p.A.	Fattura n. 8w00588815 del 12.12.22	95,99
2022	203	16/12/2022	3.8.1	A.A03.13	ERARIO DELLO STATO	IVA su Fattura n. 8w00588815 del 12.12.22	20,68
2022	210	21/12/2022	2.3.9	A.A01.9	MADISOFT Spa	Nuvola - Migrazione sito web scolastico pnrr 1.4.1	3.000,00
2022	211	21/12/2022	2.3.9	A.A01.9	ERARIO DELLO STATO	IVA su acquisto Nuvola - Migrazione sito web scolastico pnrr 1.4.1	660,00
2023	215	20/11/2023	3.12.1	A.A03.13	FASSI PALAZZO DEL FREDDO	visita del 08/11/20023	214,50
2023	238	15/12/2023	1.1.1	A.A03.17	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	n. V3-6212 del 22/02/2023	1.744,50
2023	239	15/12/2023	1.1.1	A.A03.17	ERARIO DELLO STATO	IVA su n. V3-6212 del 22/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	383,79
2024	38	31/01/2024	5.1.4	A.A03.15	MPS MONTE DEI PASCHI	CONTRIBUTO ANAC STAZIONE APPALTANTE	30,00
2024	67	21/02/2024	1.1.7	A.A02.11	INTESA SAN PAOLO SPA	Bollo su spese tenuta conto EF 2023	4,00
2024	176	11/06/2024	5.1.6	A.A02.11	INTESA SAN PAOLO SPA	Bollo a carico ente spese tenuta conto - GIU 2024	4,00
2024	200	10/07/2024	3.6.2	A.A01.1	ERARIO DELLO STATO	iva	1.799,68
2024	217	14/07/2024	3.8.4	A.A03.13	FASTWEB SPA	Fattura Nr. M022429730 del 01/07/2024	49,63
2024	229	01/08/2024	3.8.4	A.A03.13	ERARIO DELLO STATO	IVA su Fattura Nr. AQ07158527 del 28/07/2024	18,00
2024	231	01/08/2024	3.8.4	A.A03.13	ERARIO DELLO STATO	IVA su Fattura Nr. 24H0142593 del 02/07/2024	20,68
2024	233	01/08/2024	3.8.4	A.A03.13	ERARIO DELLO STATO	IVA su Fattura Nr. 24H0142607 del 02/07/2024	20,68
2024	247	28/08/2024	3.2.4	P.P02.12	SEGNI D'INTEGRAZIONE LAZIO	Fattura Nr. 1996/00 del 09/07/2024 saldo assistenza CAA	1.054,29
2024	248	28/08/2024	3.2.9	P.P02.12	ERARIO DELLO STATO	IVA su Fattura Nr. 1996/00 del 09/07/2024 c.a.a.	52,71
2024	326	31/12/2024	5.4.1	A.A02.015	Comune di Roma -Dip. XI -	FONDI NON UTILIZZATI BORSE DI STUDIO A.S. 2003/2004(RESIDUO PASSIVO N.262 DEL 30.06.2004 EX-IC DE CURTIS)	1.430,00
2024	327	31/12/2024	5.4.2	A.A02.015	Comune di Roma -Dip. XI -	RESTITUZIONE FONDI SUSSIDI E BENI DI STUDIO A.S. 2003-2004(RESIDUO PASSIVO N.117 DEL 26.05.2005 EX-IC DE CURTIS)	11.866,87
2024	328	31/12/2024	3.2.9	A.A02.015	EUSERVICE S.r.L	FORMAZIONE INIZIALE SPECIFICA(RESIDUO PASSIVO N.231 DEL 11.12.2020 EX-IC DE CURTIS)	17,00

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA DELLE ALZAVOLE

00169 ROMA (RM) - VIA DELLE ALZAVOLE 21 - C.F. 97198890580 C.M. RMIC83100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	329	31/12/2024	2.3.11	A.A02.015	LENTINI LAB. DI MONICA LENTINI & C. Sas	FATTURA N.FPA 2/20 del 10.03.2020(RESIDUO PASSIVO N.07 DEL 12.01.2021 EX-IC DE CURTIS)	87,50
2024	330	31/12/2024	2.3.11	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA N.2/20 DEL 10.03.2020(RESIDUO PASSIVO N.08 DEL 12.01.2021 EX-IC DE CURTIS)	19,25
2024	331	31/12/2024	2.1.2	A.A02.015	VISION COM SRLS	ACQUISTI CON CONTRIBUTI ALUNNI PLESSO DE CURTIS A.S. 2021/22(RESIDUO PASSIVO N.130 DEL 01.07.2021 EX-IC DE CURTIS)	44,39
2024	332	31/12/2024	3.2.9	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA EUSERVICE CONTRATTO PER RESPONSABILE AMIANTO(RESIDUO PASSIVO N.195 DEL 17.11.2021 EX-IC DE CURTIS)	146,30
2024	333	31/12/2024	3.2.5	A.A02.015	OMNIARES SRL	ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA + ACCESSORI TECNOLOGICI(RESIDUO PASSIVO N.296 DEL 03.12.2021 EX-IC DE CURTIS)	173,70
2024	334	31/12/2024	2.1.2	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA VISION ACQUISTI PLESSO POZZI S. INFANZIA A.S. 2021/22	14,48
2024	335	31/12/2024	3.2.5	A.A02.015	OMNIARES SRL	ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA(RESIDUO PASSIVO N.319 DEL 03.12.2021 EX-IC DE CURTIS)	666,05
2024	336	31/12/2024	3.2.5	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU ASSISTENZA INFORMATICA(RESIDUO PASSIVO N.320 DEL 03.12.2021 EX-IC DE CURTIS)	38,21
2024	337	31/12/2024	2.3.6	A.A02.015	SCHOOL SUPPORT di Ciro di Lullo	CONTRIBUTI DAL MERCATINO DI NATALE DEL PLESSO S. INFANZIA POZZI(RESIDUO PASSIVO N.18 DEL 25.02.2022 EX-IC DE CURTIS)	148,85
2024	338	31/12/2024	2.3.6	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA N. DEI CONTRIBUTI DAL MERCATINO DI NATALE PLESSO S. INFANZIA POZZI(RESIDUO PASSIVO N.20 DEL 01.03.2022 EX-IC DE CURTIS)	32,75
2024	339	31/12/2024	9.1.4	A.A02.015	SAHNOUNI MOHAMMED	RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO(RESIDUO PASSIVO N.31 DEL 22.03.2022 EX-IC DE CURTIS)	45,00
2024	340	31/12/2024	3.10.7	A.A02.015	RD OFFICE DIEGO PAINO	ACQUISTO SERVIZI DI RECUPERO DEI RIFIUTI(RESIDUO PASSIVO N.56 DEL 10.05.2022 EX-IC DE CURTIS)	230,00
2024	341	31/12/2024	3.10.7	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA ACQUISTO SERVIZI DI RECUPERO RIFIUTI(RESIDUO PASSIVO N.57 DEL 10.05.2022 EX-IC DE CURTIS)	101,20
2024	342	31/12/2024	2.1.2	A.A02.015	CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI SRL	CONTRIBUTO PLESSO DE CURTIS A.S. 2022/23(RESIDUO PASSIVO N.99 DEL 27.06.2022 EX-IC DE CURTIS)	143,64
2024	343	31/12/2024	2.1.2	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU CONTRIBUTO PLESSO DE CURTIS A.S. 2022/23(RESIDUO N.103 DEL 27.06.2022 EX-IC DE CURTIS)	85,66
2024	344	31/12/2024	2.3.11	A.A02.015	PREMI MONNI MJ SRL	ACQUISTO DI COPPE E MEDAGLIE FESTA DI FINE ANNO(RESIDUO PASSIVO N.108 DEL 12.07.2022 EX-IC DE CURTIS)	99,00
2024	345	31/12/2024	2.3.11	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA ACQUISTO MEDAGLIE MEDAGLIE E COPPE FESTA DI FINE ANNO(RESIDUI PASSIVO N.109 DEL 12.07.2022 EX-IC DE CURTIS)	21,78

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA DELLE ALZAVOLE

00169 ROMA (RM) - VIA DELLE ALZAVOLE 21 - C.F. 97198890580 C.M. RMIC83100G

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2024

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2024	346	31/12/2024	4.3.9	A.A02.015	SIAD SRL	ACQUISTO BENI ORDINI MEPA 6968872 PROCEDURA 86880 PON EDUGREEN(RESIDUO PASSIVO N.155 DEL 28.10.2022 EX-IC DE CURTIS)	3.685,00
2024	347	31/12/2024	4.3.9	A.A02.015	AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA SU ACQUISTO BENI ORDINE MEPA PROGETTO PONN EDUGREEN(RESIDUO PASSIVO N.156 DEL 2022 EX-IC DE CURTIS)	810,70
2024	348	31/12/2024	3.12.1	A.A02.015	DI TOMMASO DUILIO SRL	TRASPORTO SCUOLA POZZI PER TEATRO DON BOSCO(RESIDUO PASSIVO N.189 DEL 23.11.2022 EX-IC DE CURTIS)	469,92
2024	349	31/12/2024	2.1.1	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA VISION SRL ACQUISTI CON CONTRIBUTI ALUNNI PLESSO DE CURTIS A.S. 2021/22(RESIDUO PASSIVO N.198 DEL 01.07.2022 EX-IC DE CURTIS)	45,09
2024	350	31/12/2024	3.2.9	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	FATTURA N.73/2023 DEL 07.03.2023(RESIDUO PASSIVO N.47 DEL 09.03.2023 EX-IC DECURTIS)	59,40
2024	351	31/12/2024	4.3.20	A.A02.015	ERARIO DELLO STATO	FATTURA N.PAE0029041 DEL 31.08.2023(RESIDUO PASSIVO N.279 DEL 14.09.2023 EC-IC DE CURTIS)	41,58
2024	352	31/12/2024	4.3.17	A.A03.029	EDUVILLAGE S.R.L.	FATTURA DIFFERITA N.13 DEL 11.12.2023 PLESSO GALILEI-PNRR(RESIDUO PASSIVO N.345 DEL 14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)	20.640,00
2024	353	31/12/2024	4.3.17	A.A03.029	ERARIO DELLO STATO	IVA CLASSROOM SU FATTURA N.13 DEL 11.12.2023 PNRR CLASSROOM DM N.218/2022 PLESSO POZZI(RESIDUO PASSIVO N.346 DEL 14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)	4.540,80
2024	354	31/12/2024	4.3.17	A.A03.029	EDUVILLAGE S.R.L.	FATTURA N.14 DEL 11.12.2023 PNRR CLASSROOM DM 218/2022 PLESSO POZZI(RESIDUO PASSIVO N.347 DEL 14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)	10.242,30
2024	355	31/12/2024	4.3.17	A.A03.029	ERARIO DELLO STATO	IVA SU FATTURA N.14 DEL 11.12.2023 PNRR CLASSROOM PLESSO POZZI(RESIDUO PASSIVO N.348 DEL 14.12.2023 EX-IC DE CURTIS)	2.253,30
							Totale uscite 69.328,71

Data **09/04/2025**

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

MORRA ANNA

.....